

ERONEUVO

KAHDEN TUNNIN MITTAINEN TUKI- JA INFOTILAISUUS
ERONNEILLE JA EROA POHTIVILLE VANHEMMILLE

KÄVIJÖISTÄ 99% SUOSITTELEE OSALLISTUMISTA MUILLE VANHEMMILLE



Tilaisuuden ohjaa Eroneuvo -vetäjä yhdessä vapaaehtoisten vertaistukijoiden kanssa. Tilaisuudessa on *tervetulo-osuus* ja vetäjän *alustus* teemasta. Tämän jälkeen on *pienryhmäkeskustelu* vertaistukijoiden ja osallistujien kesken. Tilaisuuden lopussa on *yhteiskeskustelu* ja *tiedot alueen eropalveluista*.

Tavoitteena Eroneuvossa on tarjota osallistujille asia- ja kokemustietoa yhteistyövanhemmuudesta sekä eron vaikutuksista lapsen ja vanhemman elämään. Osallistujilla on mahdollisuus keskusteluun ja omien kokemusten jakamiseen toisten eronneiden kanssa.

Tilaisuuteen osallistutaan yleensä eron varhaisessa vaiheessa eli eroa pohtiessa, asumuseron aikana, eron harkintavaiheessa tai kun erosta on kulunut alle 1 vuosi. Osallistujista 90% on alle 18-vuotiaiden lasten vanhempia. (asiakas palaute vuosilta 2017-2018)

Osallistumisen vaikutukset näkyvät yhteistyövanhemmuudessa

1) Vanhemman ajattelutavan muutoksina

Osallistujan ymmärrys puolisosuhteen päättymisestä ja vanhemmuussuhteen jatkumisesta lisääntyy.

Osallistujan kiinnitys toista vanhempaa kohtaan kasvaa.

Osallistuja kiinnittää huomiota lapsen asemaan erossa paremmin.

2) Vanhemman toimintatapojen muutoksina

Osallistuja pyrkii käyttäytymisessään ja vuorovaikutuksessa toisen vanhemman kanssa kohti toimivia yhteistyövanhemmuutta.

Osallistuja hyväksyy tapahtuneen eron omassa elämässään ja hakee ulkopuolista apua erotunteiden käsittelyyn.

Osallistuja saa keinoja kahden kodin arjen käytäntöihin sekä lapsen näkökulman huomioimiseen.



Osallistumisen hyödyt (palaute osallistujilta vuosilta 2017-2018)

Osallistuminen hyödytti 97% ja helpotti omaa oloa 86% vastaajista.

Auttoi kun sai puhua muiden kanssa 87% vastaajista.

Auttoi kun kuulin muiden kokemuksia 95% vastaajista.

Sain vertaistukea 94% vastaajista.

Sain lisätietoa yhteistyövanhemmuudesta 79% vastaajista.

Sain lisää ymmärrystä lapsen tarpeista erossa 77% vastaajista.

Sain toivoa omaan selviytymiseen 91% ja sain rohkaisua avun hakemiseen 78% vastaajista.



Päätelmät

Yhden kerran tilaisuudella voidaan edistää vanhempien välistä yhteistyövanhemmuutta.

Vanhemmat hyötyvät yhtäaikaan läsnäolevasta asia- ja kokemustiedosta.

Ammattilaisten ja vapaaehtoisten yhteistyönä toteutuva asiakastilaisuus on merkittävä tapa auttaa erotilanteessa eläviä vanhempia.

Tilaisuudessa uskaltaa itsekin näyttäytyä eroneena. Tärkeä foorumi eroa suunnitteleville ja eronneille vanhemmille! (palaute 2018)



LISÄTIEDOT:

Päivi Hietanen
050 4385290
paivi.hietanen@etkl.fi

